



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000069/25 PREGÃO PRESENCIAL NÚMERO DO PREGÃO 22

Sessão: 1

17 - SUPERMERCADO RIO MINAS LTDA							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	020.000.115	ASSADEIRA DE BOLO (RETANGULAR	UN	4	CRS	46,00	184,00
3	020.000.177	ASSADEIRA Nº 4	UN	7	CRS	39,50	276,50
7	020.000.121	BORRACHA P/ PANELA DE PRESSAO 4,5	UN	12	FORSNN	2,99	35,88
11	020.000.133	CANECA EM POLIETILENO	UN	200	ERCA	4,99	998,00
18	020.000.186	COLHER PARA SUCO	UN	9	ORIGINAL	3,80	34,20
20	020.000.154	CONJUNTO DE MANTIMENTOS C/ 5	UN	9	JAGUAR	50,00	450,00
22	020.000.008	COPO MEDIDOR	UN	8	PLASMONT	3,20	25,60
23	020.000.061	COPO VIDRO TIPO AMERICANO	UN	144	NADIR	1,30	187,20
25	184.000.015	DESCASCADOR DE LEGUMES E	UN	8	KEITA	7,50	60,00
27	020.000.102	ESCORREDOR DE LOUCA - ACO INOX	UN	5	ARAMIS	63,50	317,50
33	020.000.024	FACA INOX P/PAO COM LAMINA ACO	UN	6	ORIGINAL	11,10	66,60
34	020.000.153	FACA P/ LEGUMES	UN	4	ORIGINAL	7,00	28,00
40	020.000.119	GARRAFA TERMICA 500 ML	UN	4	ALADDIN	82,00	328,00
42	020.000.053	JARRA DE VIDRO P/ AGUA	UN	14	ORIGINAL	34,90	488,60
48	020.000.190	PANELA	UN	6	OLIVEIRA	74,48	446,88
53	020.000.026	PEGADOR DE SALADA	UN	4	ORIGINAL	10,40	41,60
54	020.000.191	PENEIRA INOX	UN	2	ORIGINAL	9,25	18,50
55	020.000.037	PENEIRA PLASTICA	UN	11	ALVES	5,45	59,95
59	020.000.040	PRATO FUNDO DE VIDRO TEMPERADO	UN	104	NADIR	5,70	592,80
61	020.000.181	PROCESSADOR TRITURADOR MANUAL	UN	8	WELMIX	17,29	138,32
62	020.000.150	RALADOR PARA ALIMENTOS NO FORM	UN	8	ORIGINAL	17,00	136,00
71	195.000.101	VARAL DE CHÃO DOBRÁVEL	UN	6	MOR	124,00	744,00

Valor Total Geral: 5.658,13

863 - H.A DISTRIBUIDORA LTDA							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	020.000.126	ABRIDOR DE LATA	UN	8	SQ	3,70	29,60
4	020.000.016	BACIA DE ALUMINIO GDE.	UN	4	ARQPLAST	11,00	44,00
5	000.000.128	BALDE GRADUADO	UN	8	DVS	78,00	624,00
6	020.000.172	BANDEJA DECORATIVA	UN	5	KE HOME	115,00	575,00
8	020.000.117	BORRACHA PANELA DE PRESSÃO - 020.000.117	UN	14	ALCAST	4,80	67,20
10	020.000.178	CAIXA TERMICA 30 LITROS	UN	6	FULL PLAST	96,40	578,40
12	020.000.058	CESTO P/ PAO	UN	6	IBOA	200,00	1.200,00
13	020.000.009	COADOR DE PANO PARA CAFE	UN	28	TRIUTIL	4,40	123,20
15	020.000.084	COLHER DE SOBREMESA	UN	72	SQ	2,00	144,00
16	020.000.003	COLHER DE SOPA	UN	108	SQ	2,50	270,00
17	020.000.002	COLHER P/ ARROZ DE ACO INOX	UN	5	SQ	8,80	44,00
19	020.000.001	CONCHA DE ALUMINIO FUNDIDO	UN	4	ABC UNIVERSAL	20,00	80,00
21	020.000.063	COPO COM BICO	UN	40	SAN REMO	9,50	380,00
24	020.000.173	CUMBUCIA PLÁSTICA	UN	200	UZ 050684	7,86	1.572,00
26	023.000.176	DISPENSER DE PAREDE	UN	52	NOBRE	30,38	1.579,76
28	020.000.022	ESCUMADEIRA ACO INOX REFORCADA	UN	6	DOMUM	17,00	102,00
30	020.000.185	ESTRADO PLÁSTICO	UN	20	DELLAPLAST	70,00	1.400,00
31	184.000.011	FACA DE MESA ACO INOX	UN	54	SQ	2,50	135,00
32	020.000.023	FACA INOX	UN	8	SQ	23,00	184,00
35	020.000.179	FRIGIDEIRA COM TAMPA	UN	12	ALEGRE	150,00	1.800,00
36	020.000.027	GARFO P/MESA INOX 18CM	UN	60	SQ	2,50	150,00
37	020.000.187	GARRAFA TÉRMICA	UN	6	INVICTA	75,00	450,00
38	020.000.055	GARRAFA TERMICA 1000 ML	UN	12	INVICTA	38,00	456,00
39	020.000.029	GARRAFA TERMICA 1,900L	UN	13	INVICTA	96,00	1.248,00
41	020.000.109	JARRA DE PLASTICO	UN	13	TRITEC 050232	17,00	221,00
45	020.000.168	LEITERA DE ALUMINIO	UN	12	ALOEST 111628	50,00	600,00
46	020.000.193	LIXEIRA COLETORA	UN	4	GRUPLAST	494,00	1.976,00
49	020.000.036	PANELA CACAROLA ALUM. 17LTS	UN	4	ABC UNIV.	157,00	628,00
50	020.000.130	PANELA DE ALUMINIO BATIDO	UN	10	ABC UNIV.	110,00	1.100,00
51	020.000.051	PANELA DE PRESSAO 4,5 LTS	UN	4	ARNIX	195,00	780,00
52	020.000.100	PANELA DE PRESSAO 7,5 LITROS	UN	4	ALUMÍNIO NAC.	280,00	1.120,00
56	184.000.005	PESO PARA PANELA DE PRESSAO	UN	4	DIVERSOS	13,50	54,00
57	020.000.180	PICADOR DE LEGUMES	UN	4	KD ELETRO	140,00	560,00
58	020.000.195	POTE PARA ALIMENTOS	UN	40	RISCHIOTTO	15,00	600,00
60	020.000.166	PRATO PARA BOLO	UN	6	VITAZZA 130685	120,00	720,00
63	110.000.002	RELOGIO DE PAREDE,PLASTICO,COR	UN	8	HERWEG 6697	60,00	480,00
64	195.000.074	SUORTE DISPENSADOR DE COPOS	UN	6	GOEDERT 130379	52,00	312,00
65	020.000.069	SUORTE DISPENSADOR DE COPOS DESCARTÁV	UN	4	GOEDERT 051231	35,50	142,00
66	020.000.138	SUORTE PARA COADOR DE CAFE	UN	8	SBRISSA 050564	8,50	68,00
67	020.000.122	TABUA DE CARNE	UN	4	ALVES PLASTC	100,00	400,00
68	020.000.144	TAPOER DE POLIPROPILENO DE 5L	UN	70	RISCHIOTTO	13,50	945,00
69	020.000.184	TOALHEIRO SUORTE PORTA PAPEL TOALHAS	UN	20	FORTCOM	200,00	4.000,00
70	020.000.142	VALVULA DE SEGURANCA P/ PANELA	UN	8	ROCHEDAO	6,50	52,00
72	020.000.169	XICARA DE PORCELA COM PIRES	JG	10	SCHIMIDT	160,00	1.600,00

Valor Total Geral: 29.594,16

Valor Total da Licitação: 35.252,29